ARAPONGAS

Secretaria Municipal de Saúde

AVISO DE JULGAMENTO DE  RECURSOS E CONVOCAÇÃO

CONCURSO DE PROJETO  N.° 001/2024

A Comissão designada pela Portaria n.° 017/2024, torna público,

para conhecimento dos interessados, que os recursos apresentados pelas

organizações: 1) Instituto de Estudos e Pesquisa Humaniza (CNPJ

27.450.038/0001-12); e, 2) Santa Casa de Misericórdia de Chavantes (CNPJ

73.027.690/0001-46) foram julgados improcedentes.

Ademais, conforme o item 11.12 do edital de Concurso de projetos,

a comissão convoca as organizações para participarem da sessão segunda

sessão, confirmada a realizar-se no dia 12 de Abril de 2024 às 09h:00min, na

sala de reuniões da Gerência de Licitação, localizada no 2° Piso, Paço

Municipal, Rua Garças, 750, Centro – Arapongas – PR, a fim de dar

prosseguimento aos trabalhos com a abertura dos envelopes n.°s 2.

Arapongas, 11 de Abril de 2024.

Comissão Especial de Seleção
Portaria 017/2024

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS

Estado do Paraná